



À PREFEITURA MUNICIPAL DE **BARBALHA** - ESTADO DO CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO Nº **2017.09.28.1**

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades dos programas de distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Barbalha/CE.

PROPONENTE: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA – ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

CGF: 06.627420-6

ENDEREÇO: RUA MANOEL PINHEIRO TORRES, 235, BAIRRO ALÉM RIO

CIDADE: LAVRAS DA MANGABEIRA – ESTADO DO CEARÁ

CEP: 63.300-000

TELEFONE: (88) 3536-2563(88) 9.9646-1718

DATA DE ABERTURA: 16 DE OUTUBRO DE 2017

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS

LOCAL: Na sede da Prefeitura Municipal de Barbalha, sito na(o) Av. Domingos S. Miranda, Nº 715 Lot. J. dos Ipês, Alto da Alegria, Barbalha/CE.



À Prefeitura Municipal de Barbalha – Estado do Ceará
Pregão Nº 2017.09.28.1

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades dos programas de distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Barbalha/CE.

A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA – ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 17.355.847/0001-91, com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 – Bairro Além-Rio – Lavras da Mangabeira, Estado do Ceará, Telefone (88) 3536 – 2563, E-mail: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com, DECLARA, sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade Pregão Nº 2017.09.28.1, junto ao Município de Barbalha, o seguinte:

- 1) Que em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do art. 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- 2) Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- 3) Que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
- 4) Sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.
- 5) Sob as penas da Lei e para os fins requeridos no Inciso VII, do Art. 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002, que esta empresa é uma Microempresa/empresa de pequeno porte, nos termos da legislação vigente, que não há nenhum dos impedimentos previsto nos incisos do § 4º, do Art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006, e que cumprimos plenamente com os requisitos de habilitação exigidos neste Edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Lavras da Mangabeira – Estado do Ceará, 13 de Outubro de 2017

Audenha Pires Lisboa de Sousa

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
RG: 2003099140433 CPF: 030.056.973-47



Lavras da Mangabeira - Estado do Ceará, 16 de Outubro de 2017

A Prefeitura Municipal de Barbalha, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2017.09.28.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades dos programas de distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Barbalha/CE. através de sua Secretaria de Educação, conforme especificações apresentadas no abaixo

Lote : 1 - Merenda Escolar

Item	Especificação	Unidade	Quantidade.	Marca	valor Unitário	Valor Total
1	CARNE BOVINA: De 1º coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalada a vácuo e impresso, em tinta, na embalagem plástica, o selo de inspeção (SIF.SIE, ou SIM) e dados de origem, validade, fabricação. Acondicionado em caixa de papelão, com identificação do produto	KG	2.500	In Natura	R\$ 22,00	R\$ 55.000,00
2	CARNE MÔIDA: De 2ª, congelada. Embalada a vácuo, pacotes de 500g. Caixa de papelão com 10 kg. Aspecto proprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem com informação nutricional data de fabricação e validade. Devendo ser entregue em transporte devidamente acondicionado com informações nutricionais	KG	7.500	Gostosinha	R\$ 8,80	R\$ 66.000,00
3	FRANGO: Congelado (carcaça e peito) semiprocessado - congelado, inteiro eviscerado, com adição de água de no máximo 6%, pacotes de 1 a 2,5 kg. Com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, sem manchas e parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico polietileno, transparente atóxico, peso em média. Embalagens com o S.I.F (Selo de Inspeção Federal). Acondicionado em caixa de 20 kg. Embalagem com informação nutricional data de fabricação e prazo de validade	KG	7.000	Regina	R\$ 7,00	R\$ 49.000,00
4	OVO DE GALINHA: Classe A, tipo 3 grande Produto fresco de ave galinácea, tipo grande intregro, sem manchas ou sujidades, cor, odor ou embalagem apropriada com 30 unidades Proveniente de avicultor com inspeção oficial e certificação do órgão competente	BDJ	1.500	Cajaovo	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
5	SARDINHA AO PROPRIO SUCO COM OLEO COMESTÍVEL: Lata de Flandres com verniz sanitário perfeitamente recravada com peso liquido de 130g com registro e data de fabricação e validade, produzida em 2017. Caixa com 50 unidades	CX	500	Nave	R\$ 110,00	R\$ 55.000,00



6	QUEIJO TIPO COALHO: Fresco, refrigerado Isento de estufamento, rachaduras e mofos Devendo ser a peça inteira de no máximo 5kg cada, devidamente identificada à validade, data da embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente	KG	400	Serve Bem	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
7	MACARRÃO: Vitaminado, espaguete, cor amarela obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, e demais substâncias permitidas isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas admitida umidade máxima 13%. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06(seis) meses a partir da data entrega na unidade requisitante. Fardos de 5kg	FARDO	500	Brandini	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
Valor Total do Lote 1						R\$ 260.000,00
duzentos e sessenta mil reais						

Lote : 2 - Merenda Escolar						
Item	Especificação	Unidade	Quantidade.	Marca	valor Unitário	Valor Total
1	SAL: Contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10mg e máxima de 15mg de acordo com a legislação federal vigente. Com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. Embalagens plásticas de 1 Kg, acondicionado em fardo de 30kg. a embalagem deverá conter extremamente os dados de identificação e precedência, informação nutricional, número do lote, prazo de validade, quantidade do produto	KG	400	Premium	R\$ 0,70	R\$ 280,00
2	BEBIDA SABOR SALADA DE FRUTAS: Produto obtido por fermentação láctea, tendo cremosidade e sabor próprio de frutas. A bebida láctea fermentada, com polpa de salada de frutas, possu propriedades semelhantes ao iogurte, com diferença de uso em sua formulação de soro lácteo, rico em proteína albumina, é sobemesa ou lanche com ótima condição nutricional, não deve ser fervida ou congelada para não alterar suas propriedades sensoriais. embalagem em saco polietileno atóxico, leitoso de 1(um) litro. A embalagem deve conter informações nutricionais e data de validade	L	1.000	Serve Bem	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00



Valor Total do Lote 2	R\$	3.580,00
três mil, quinhentos e oitenta reais		

Valor Total da Proposta:	R\$	263.580,00
duzentos e sessenta e três mil, quinhentos e oitenta reais		

DADOS DA PROPONENTE:


Razão Social: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME
Endereço: RUA MANOEL PINHEIRO TORRES Nº 235 - BAIRRO ALÉM RIO
Cidade: LAVRAS DA MANGABEIRA - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.300-000
CNPJ: 17.355.847/0001-91 - CGF: 06.627420-6
TELEFONE: (88) 3536 - 2563 (88) 9.9646 - 1718 E-MAIL: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME Agência: 0940-7 Conta Corrente: 21068-4

DADOS REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO

Data da Abertura: 16 de Outubro de 2017 Horário de Abertura: 09:00 HORAS
Local: Na sede da Prefeitura Municipal de Barbalha, sito na(o) Av. Domingos S. Miranda, Nº 715 Lot. J. dos Ipês, Alto da Alegria, Barbalha/CE.
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Data: 16 de Outubro de 2017

Audenha Pires Lisboa De Sousa
Assinatura do Proponente

17.355.847/0001-91
AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME
Rua Manoel Pinheiro Torres, 235
Lavras da Mangabeira - CE
63.300-000



Comercial Vieira

MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME
 Rua Adão Apolinário, 165 - Centro
 BARBALHA - CEARÁ - FONE: (88) 3532-2491
 CNPJ: 01.204.132/0001-06
 CGF: 06.972.788-0
 e-mail: marinete_v_silva@hotmail.com



A Prefeitura Municipal de Barballia, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº2017.09.28.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades dos programas de distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Barbalha/CE, através de sua Secretaria de Educação, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote : 1 - Merenda Escolar

ITEM	MERCADORIA	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1	CARNE BOVINA: De 1° coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada sem pele, sem; gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalada a vácuo e impresso, em tinta, n embalagem plástica, o selo de inspeção (SIF, SIE, ou SIM) e dados de origem, validade, fabricação. Acondicionado em caixa de papelão, com identificação do produto	FRIGOTIL	KG	2500	22,58	56.450,00
2	CARNE MÓIDA: De 2°, congelada. Embalada a vácuo, pacotes de 500g. Caixa de papelão com 10 kg. Aspecto proprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem com informação nutricional data de fabricação e validade. Devendo ser entregue em transporte devidamente acondicionado com informações nutricionais	GOSTOSINHA	KG	7500	9,08	68.100,00
3	FRANGO: Congelado (carcaça e peito) semiprocessado - congelado, inteiro eviscerado, com adição de água de no máximo 6%, pacotes de. 1 a 2,5 kg. Com aspecto cor, cheiro e sabo próprios, sem manchas e parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico polietileno, transparente atóxico, peso em média. Embalagens com o S.I.F (Selo de Inspeção Federal). Acondicionado em caixa de 20 kg. Embalagem com informação nutricional data de fabricação e prazo de validade	REGINA	KG	7000	6,44	45.080,00
4	OVO DE GALINHA: Classe A, tipo 3 grande. Produto fresco de ave galinácea. tipo grande, intregro, sem manchas ou sujidades, cor, odor ou embalagem apropriada com 30 unidades. Proveniente de avicultor com inspeção oficial certificação do órgão competente	OVO NOVO	BDJ	1500	14,02	21.030,00
5	SARDINHA AO PROPRIO SUCO COM OLEO COMESTIVEL: Lata de Flandres com verniz sanitário perfeitamente recravada com peso líquido de 130g com registro e data de fabricação e validade, produzida em 2017. Caixa com 50 unidades	RUBI	CX	500	134,61	67.305,00

Marinete Vieira da Silva Armario - ME
 CNPJ: 01.204.132/0001-06
 CPF: 419.156.043-00
 Empresaria

6	QUEIJO TIPO COALHO: Fresco, refrigerado. Isento de estufamento, rachaduras e mofos. Devendo ser a peça inteira de no máximo 5kg cada, devidamente identificada à validade, data da embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente	BETANIA	KG	400	22,20	8.880,00
7	MACARRÃO: Vitaminado, espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, e demais substâncias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam integridade do produto até o momento do consumo, FARDO 500 acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06(seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Fardos de 5k	GOSTOSO	FRD	500	18,50	9.250,00
VALOR TOTAL:						276.095,00

Valor Total da Proposta R\$: 276.095,00 (Duzentos e Setenta e Seis Mil, e Noventa e Cinco Reais.)

Proponente: MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME
Endereço: RUA ADÃO APOLINARIO, 165 - CENTRO - BARBALHA-CE.
CNPJ: 01.204.132/0001-06.
Data da Abertura: 16 de Outubro de 2017.
Horario da abertura: 09:00 horas.
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Barbalha - Ce, 16 de Outubro de 2017

Marinete Vieira da Silva
Marinete Vieira da Silva Armario - ME
CNPJ: 01.204.132/0001-06
Marinete Vieira da Silva
CPF: 515.156.043-00
Empresaria

Marinete Vieira da Silva



[Handwritten marks and signatures]

Comercial Vieira

MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME
 Rua Adão Apolinário, 165 - Centro
 BARBALHA - CEARA - FONE: (88) 3532-2491
 CNPJ: 01.204.132/0001-06
 CGF: 06.972.788-0
 e-mail: marinete_v_silva@hotmail.com



A Prefeitura Municipal de Barballia, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2017.09.28.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades dos programas de distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Barbalha/CE, através de sua Secretaria de Educação, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote : 2 - Merenda Escolar

ITEM	MERCADORIA	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1	SAL: Contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10mg e máxima de 15mg de acordo com a legislação federal vigente. Com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. Embalagens plásticas de 1kg, acondicionado em fardo de 30kg. a embalagem deverá conter extremamente os dados de identificação e precedência, informação nutricional, número do lote, prazo de validade, quantidade do produto	PIRAMIDE	KG	400	0,68	272,00
2	BEBIDA SABOR SALADA DE FRUTAS: Produto obtido por fermentação láctea, tendo cremosidade e sabor próprio de frutas. A bebida láctea fermentada, com polpa de salada de frutas, possuir propriedades semelhantes ao iogurte, com diferença de uso em sua formulação de soro, lácteo, rico em proteína albumina. é sobemesa o lanche com ótima condição nutricional, não deve ser fervida ou congelada para não alterar sua propriedades sensoriais. embalagem em saco polietileno atóxico, leitoso de 1(um) litro. embalagem deve conter informações nutricionais data de validade	CARIRI GUT	L	1000	4,20	4.200,00
VALOR TOTAL:						4.472,00

Valor Total da Proposta R\$: 4.472,00 (Quatro Mil, Quatrocentos e Setenta e Dois Reais.)

Proponente: MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME
 Endereço: RUA ADÃO APOLINARIO, 165 - CENTRO - BARBALHA-CE.
 CNPJ: 01.204.132/0001-06.
 Data da Abertura: 16 de Outubro de 2017.
 Horário da abertura: 09:00 horas.
 Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
 Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Barbalha - Ce, 16 de Outubro de 2017
 Marinete Vieira da Silva
 CPF nº 5.165.143-00
 Empresa

Marinete Vieira da Silva



Comercial Vieira
MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO
Rua Adão Apolinário, 165 - Centro
BARBALHA - CEARA - FONE: (88) 3532-2491
CNPJ: 01.204.132/0001-06
CGF: 06.972.788-0
e-mail: marinete_v_silva@hotmail.com

DECLARAÇÕES - PREGÃO Nº: 2017.09.28.1

MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME, CNPJ Nº: 01.204.132/0001-06, SEDIADA RUA ADÃO APOLINÁRIO, 165 - CENTRO - BARBALHA - CE, Representada por Sua Sócia Proprietária MARINETE VIEIRA DA SILVA RG Nº: 807.963.84 - SSP - CE e CPF Nº: 415.196.043-00 Declara para os devidos fins, principalmente para efeito de **PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2017.09.28.1 NO MUNICIPIO DE BARBALHA/CE**, que tenho pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório, e que minha proposta atende integralmente aos requisitos constante neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmo a presente, sob as penas da Lei.

MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME, CNPJ Nº: 01.204.132/0001-06, SEDIADA RUA ADÃO APOLINÁRIO, 165 - CENTRO - BARBALHA - CE, Representada por Sua Sócia Proprietária MARINETE VIEIRA DA SILVA RG Nº: 807.963.84 - SSP - CE e CPF Nº: 415.196.043-00 Declara para os devidos fins, principalmente para efeito de **PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2017.09.28.1 NO MUNICIPIO DE BARBALHA/CE**, que concordo integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmo a presente, sob as penas da Lei.

MARINETE VIEIRA DA SILVA ARMARINHO - ME, CNPJ Nº: 01.204.132/0001-06, SEDIADA RUA ADÃO APOLINÁRIO, 165 - CENTRO - BARBALHA - CE, Representada por Sua Sócia Proprietária MARINETE VIEIRA DA SILVA RG Nº: 807.963.84 - SSP - CE e CPF Nº: 415.196.043-00 Declara para os devidos fins, principalmente para efeito de **PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2017.09.28.1 NO MUNICIPIO DE BARBALHA/CE**, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32,§2º, da Lei nº 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmo a presente, sob as penas da Lei.

Barbalha - CE, 13 de Outubro de 2017

Marinete Vieira da Silva
CPF Nº 415.196.043-00

Marinete Vieira da Silva Armario - ME
CNPJ: 01.204.132/0001-06

Marinete Vieira da Silva
CPF: 415.196.043-00
Empresaria



Reconheço a(s) Firma(s) de: MARINETE VIEIRA DA SILVA
13 OUT. 2017

() Bel. Walceirino Maciel Torres - Tabelião
() Bel.ª Ayla Maria S. B. Torres - Substituta
() Mayara de S. B. Torres Lavor - Escrivente
() Francisco Salviano de Lavor - Escrivente



Antonio Karpiani Alcantara Dantas – Me
 Rua Raimundo Nascimento, 32, Centro – Quixelô
 CNPJ: 21.231.288/0001-85 CGF: 06.360.089-7
 Email: karpiani@hotmail.com Tel:(88) 9 9787-3154



PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Barbalha, Estado do Ceará

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade pregão n° 2017.09.28.I.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades dos programas de distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Barbalha/CE, através de sua secretaria de Educação, conforme especificações apresentadas no abaixo.

LOTE: I - Merenda Escolar

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT	VR.TOTAL
1	CARNE BOVINA: de 1° coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada sem pele, sem gordura sem contra peso, sem pontas e abas, embalada a vácuo e impresso, em tinta, na embalagem plástica, o selo de inspeção (SIF, SIE, ou SIM) e dados de origem, validade, fabricação, Acondicionado em caixa	FRI BOI	KG	2.500	25,00	62.500,00
	de papelão, com identificação do produto					
2	CARNE MOÍDA: de 2°, congelada. Embalada a vácuo, pacotes de 500g. Caixa de papelão com 10kg Aspecto próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem com informação nutricional data de fabricação e validade. Devendo ser entregue em transporte devidamente acondicionado	GOSTOZINHA	KG	7.500	10,00	75.000,00
	com informações nutricionais.					
3	FRANGO: Congelado (carcaça e peito) semiprocessado - congelado, inteiro eviscerado, com adição de água de no máximo 6%, pacotes de 1 a 2,5 kg. Com aspecto cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas e parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico polietileno, transparente atóxico, peso em média, Embalagens com o S.I.F (selo de inspeção federal). Embalagem com informação nutricional	REGINA	KG	7.000	7,00	49.000,00
	data de fabricação e prazo de validade.					



Antonio Karpiani Alcantara Dantas – Me
 Rua Raimundo Nascimento ,32, Centro – Quixelô
 CNPJ: 21.231.288/0001-85 CGF: 06.366.089-7
 Email: karpiani@hotmail.com Tel:(88) 9 9787-3154

4	OVO DE GALINHA: classe A, tipo 3 grande, produto fresco de ave galinácea, topo grande, íntegro, sem manchas ou sujidades, cor, odor ou embalagem apropriada com 30 unidades. Proveniente de avicultor com inspeção oficial e certificação do órgão competente.	AVINE	BDJ	1.500	15,55	23.325,00
					quinze reais e cinquenta e cinco centavos	vinte e três mil, trezentos e vinte e cinco reais
5	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM OLÉO COMESTÍVEL: Lata de Flandres com verniz sanitário perfeitamente recravada com peso líquido de 130g com registro e data de fabricação e válida de produzida em 2017. caixa com 50 unidades.	RIO DO PEIXE	CX	500	149,50	74.750,00
					cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	setenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
6	QUEIJO TIPO COALHO: Fresco, refrigerado, isento de estufamento, rachaduras e mofo. Devem ser a peça inteira de no máximo 5kg cada devidamente identificada à validade, data da embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente	QUATÁ	KG	400	24,60	9.840,00
					vinte e quatro reais e sessenta centavos	nove mil, oitocentos e quarenta reais
7	MACARRÃO: Vitaminado, espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos e demais substâncias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalagem de 500g, em sacos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Fardo de 5kg.	ESTRELA	FARDO	500	53,20	26.600,00
	VALOR TOTAL LOTE: 01				321.015,00	
					trezentos e vinte e um mil e quinze reais	

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



Antonio Karpgiani Alcantara Dantas – Me
 Rua Raimundo Nascimento, 32, Centro – Quixelô
 CNPJ: 21.231.288/0001-85 CGF: 06.360.089-7

Email: karpgiani@hotmail.com Tel:(88) 9 9787-3154

LOTE: 2 - Merenda Escolar

1	SAL: Contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10mg e máxima de 15mg de acordo com a legislação federal vigente. Com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. Embalagens plásticas de 1kg. Acondicionado em fardo de 30kg a embalagem deverá conter extremamente os dados de identificação e precedência, informação nutricional, número do lote	SALMONETE	KG	400	0,72	288,00
2	BEBIDA SABOR SALADA DE FRUTAS: Produto obtido por fermentação láctea, tendo cremosidade e sabor próprio de frutas. A bebida láctea fermentada, com polpa de salada de frutas, possui propriedades semelhantes ao iogurte, com diferença de uso em sua formulação de soro lácteo, rico em proteína albumina é sobemesa ou lanche com ótima condição nutricional, não deve ser fervida ou congelada para não alterar suas propriedades sensoriais em embalagem em saco polietileno atóxico, leitoso de 1 (um) litro. A embalagem deve conter informações nutricionais e data de validade.	MARANGUA PE	L	1000	7,80	7.800,00
VALOR TOTAL LOTE: 02						8.088,00
						oito mil e oitenta e oito reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 329.103,00 (trezentos e vinte e nove mil e cento e três reais)

ANTONIO KARPEGIANI ALCANTARA DANTAS - ME
 RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, 32 CENTRO QUIXELÔ/CE CEP:63.515-000
 CNPJ: 21.231.288/0001-85
 DATA DE ABERTURA: 16 DE OUTUBRO 2017
 HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00HS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

QUIXELÔ - CE 13 DE OUTUBRO 2017

ANTONIO KARPEGIANI ALCANTARA DANTAS - ME

21.231.288/0001-85
 ANTONIO KARPGIANI
 ALCANTARA DANTAS - ME
 RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, Nº 32
 CENTRO - CEP:63.515-000
 QUIXELÔ - CE

Antonio Karpiani Alcantara Dantas – Me
Rua Raimundo Nascimento ,32, Centro – Quixelô
CNPJ: 21.231.288/0001-85 CGF: 06.360.089-7
Email: karpiani@hotmail.com Tel: (88) 9 9787-3154



Prefeitura Municipal de Barbalha

Pregão Presencial nº 2017.09.28.1

DECLARAÇÃO I (SUBITEM 4.5.1)

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS-ME, CNPJ nº 21.231.288/0001-85 e CGF nº 06.360.089-7, sediada á rua Raimundo Nascimento,32-Centro-Quixelô-Ce-Estado do Ceará, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO II (SUBITEM 4.5.2)

Pregão Presencial nº 2017.09.28.1

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS-ME, CNPJ nº 21.231.288/0001-85 e CGF nº 06.360.089-7, sediada á rua Raimundo Nascimento,32-Centro-Quixelô-Ce-Estado do Ceará, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA/CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO III (SUBITEM 4.5.3)

Pregão Presencial nº 2017.09.28.1

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS-ME, CNPJ nº 21.231.288/0001-85 e CGF nº 06.360.089-7, sediada á rua Raimundo Nascimento,32-Centro-Quixelô-Ce-Estado do Ceará, DECLARA, par a os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA/CE, sob as penalidades cabíveis, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei..

Quixelô-Ce, 13 de Outubro de 2017

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS-ME

CNPJ Nº 21.231.288/0001-85

21.231.288/0001-85
ANTONIO KARPGIANI
ALCANTARA DANTAS - ME
RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, Nº 32



DECLARAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.09.28.1

DATA DE ABERTURA: 16 DE OUTUBRO DE 2017

HORARIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS

LOCAL: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA -CEARA COMISSAO DE LICITAÇÃO



A EMPRESA HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME, COM CNPJ: 26.134.766/0001-52 COM SEDE NA RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 LOJA 06, CENTRO, CRATO-CE, REPRESENTADA POR SUA PROPRIETÁRIA HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO, COM CPF: 068.458.403-42, COM RG: 2008289622-9 RESIDENTE DOMICILIAR NA AV. PAULO MAIA Nº 2460, SÃO JOSÉ, JUAZEIRO DO NORTE-CE

✓ **Que tem pleno conhecimento e concordância com o edital. Sob as penas da lei, que atenderá as exigências do edital no que se refere à habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira. E que está regular perante a fazenda nacional a seguridade social e o FGTS**

Para os devidos fins e sob as perécia Lei, que está inscrita na Receita Federal, na condição de (citar Se: Micro Empresa-me ou Empresa de Pequeno Porte-(EPP)).

Que não possuir em seu quadro funcional e no seu quadro societário servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação

a) declaro que somos enquadrados como micro empresa ou empresa de pequeno porte conforme comprovação anexa.

b) declaro não haver nenhum impedimento previsto no art.3º, §4º da lei complementar nº123/06.

1. Que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

✓ **2. Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos/serviços a serem ofertados no presente certame licitatórios:**

✓ **3. Que a proposta atende integralmente a os requisitos constantes neste edital.**

4. a) sob penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que, em cumprimento ao estabelecido na lei nº9.854, de 27/10/1999, publicada no dou de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da constituição federal não emprega menores de 18(dezoito)anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre nem emprega menores de 16 (dezesesseis)anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, partir de 14(quatorze) anos

✓ **(b) Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores nos termos do art.32§2º da lei nº8.666/93. Sob penas da lei, para todos os fins DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA -CE Que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.**

1) que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do edital e seus anexos;

2) que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta;

A

H



3) que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão;
 4) que tem ciência dos prazos de entrega estabelecidos no edital;
 5) que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenas com declaração de inidoneidade, por qualquer ente da administração pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade; que cumpre plenamente os requisitos exigidos para a habilitação na licitação, mediante Declara, ademais, que não está impedida de participar de licitações e de contratar com a administração pública em razão de penalidades, nem de fatos impeditivos de sua habilitação e que concorda com todos os termos do edital. Que em seu estabelecimento não estoca mercadorias bem com armazenamento tão pouco transita pela mesma ficando a mesma, a disposição em distribuidores sendo que as eventuais entregas dos produtos sós serão entregue mediante ordem de compra dentro do prazo estipulado pelo órgão competente sendo as mercadorias adquirida no ato do recebimento da ordem de compra e entregue nos almoxarifados das repartições, sem mais para o momento. A empresa se dispõe a disposição do órgão competente e que fornecerá produtos de boa qualidade
 Declara, para os devidos fins que, não possui nenhum parentesco, matrimônio afim consanguíneo até o segundo grau, ou por adoção, com a Administração Pública **PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA -CE**. Que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os Preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Para os devidos fins e sob as penas da Lei, que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial nº 2017.09.28.1

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

CRATO-CE, 11 DE OUTUBRO DE 2017.



Hevelli Mabel da Silva Bento

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO
-PROPRIETÁRIA-

[Handwritten scribble]

N7 COMERCIAL
Hevelli Mabel S. Bento

26.134.766/0001-52
HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

[Handwritten scribbles]

apresente a(s) firma(s) por *Hevelli Mabel da Silva Bento*
 Dou fé em test. *M. da Verdade.*
 16 OUT. 2017
 Tabelião: *[Signature]*
 Marcelino Farva de Lavor - Escriturante
 Euclides Borges de Almeida - Escriturante
 Maria Lucilavânia de Lima - Escriturante
 Ingrid Iáskara Ferreira Lopes - Escriturante

RECONHECIMENTO DE FIRMA
CG621.646

5.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

PROPOSTA PADRONIZADA

A Prefeitura Municipal de Barbalha, Estado do Ceará

PELA LEI DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO Nº 2017.09.28.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOA TENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE BARBALHA, /CE ATRAVÉS DE SUA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ABAIXO

LOTE 1: MATERIA ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTDE.	VL.UINT	VL.TOTAL
1	CARNE BOVINA : DE 1° COXÃO MOLE ,ACEM OU MUSCULO SEM OSSO ,CONGELADO SEM PELE ,SEM GORDURA,SEM CONTRA PESO, SEM PONTAS E ABAS, EMBALADA A VACUO E IMPRESSO ,EM TINTA NA EMBALAGEM A VACUO O SELO DA INSPEÇÃO (SIF,SIE,OU SIM) E DADOS DE ORIGEM ,VALIDADE ,FABRICAÇÃO,ADICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO,COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	CENTER CARNES	KG	2500	R\$ 25,00	R\$ 62.500,00
2	CARNE MOIDA: DE 2° COXÃO CONGELADO EMBALAGEM A VACUO PACOTE DE 500G ,CAIXA DE PAPELÃO COM 10 KG ASPECTO PROPRIO ,COM AUSENCIA DE SUJIDADES,PARASITAS E LARVAS ,EMBALAGEM COM INFORMACÃO NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ,DEVENDO SER ENTREGUE EM TRANSPORTE DEVIDAMENTE ACONDICIONADO COM INFORMACOES NUTRICIONAIS	GOSTOSINHA	KG	7500	R\$ 10,00	R\$ 75.000,00
3	FRANGO: CONGELADO (CARCAÇA E PEITO) SEIMPROCESSADO-CONGELADO ,INTEIRO EVISCERADO COM ADIÇÃO DE AGUA E NO MINIMO 6%, PCT DE 1 A 2,5 KG ,COM ASPECTO COR ,CHEIRO E SABOR PROPRIOS,SEM MANCHAS E PARASITAS E LARVAS,ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO PLOETILENO ,TRANSPARENTE ATÓXICO ,PESO EM MEDIA . EMBALAGEM COM O S.I.F.(SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL). ARCONDICIONADO EM CAIXA DE 20KG EMBALAGEM COM INFORMACÃO NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO E PREZO DE VALIDADE	FRIATO	KG	7000	R\$ 6,00	R\$ 42.000,00
4	OVO DE GALINHA :CLASSE A TIPO 3 GRANDE -PRODUTO FRESCO DE AVE GALINÁCEA ,TIPO GRANDE INTEGRO ,SEM MANCHAS OU SUJIDADES ,COR,ODOR OU EMBALAGEM APROPRIADA COM 30 UNIDADES ,PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPEÇÃO OFICIAL E CERTIFICAÇÃO DE ORGÃO COMPETENTE	SON OVO	BDJ	1500	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00



[Handwritten signature]

26.134.766/0001-52
EVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTDE.	VL.UNIT	VL.TOTAL	CRATO - CEARA
5	SARDINHA AO PROPRIO SUCO COM OLEO COMESTIVEL : LATA DE FLANDRES COM VERNIZ SANITARIO PERFEITAMENTE RECRAYADA COM PESO LIQUIDO DE 130G COM REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ,RPRODUZIDA EM 2017 CAIXA COM 50 UND	NAVE	CX	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00	
6	QUEIJO TIPO COALHO: FRESCO, REFRIGERADO ,SENTO DE ESTUFADAMENTO ,RACHADURAS E MOTOS DEVENDO SE A PEÇA INTEIRA DE NO MAXIMO 5 KG CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA A VALIDADE ,DATA DA EMBALAGEM ,PESO LIQUIDO,MARCA DO FABRICANTE.O PRODUTO DEVERÁ TER SELO DE INSPEÇÃO DO ORGÃO COMPETENTE	PEREIRA	KG	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00	
7	MACARRÃO :VITAMINADO ,ESPAGUETE,COR ,AMA RELA,OBTTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL , OVOS E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES,PARASITAS,ADMTTIDA UMIDADE MAXIMA 13%,EMBALAGEM DE 500G EM SAVOS PLASTICOS TRANSPARENTES E AT OXICOS LIMPOS NAO VIOLADOS ,RESIDENTES QUE GARANTAMINTEGRIDADE DE PRODUTO ATE O MOVIMENTO DO CONSUMO ,ACONDITIONADO EM FARDOS LACRADOS .A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACÃO E PROCEDENCIA INFORMACÃO NUTRICIONAL, NUMERO DE LOTE ,DATA DE VALIDADE ,QUANTIDADE DO PRODUTO . O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06(SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE . FARDO DE 5KG	GOSTOSO	FARDO	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	
VALOR TOTAL							R\$ 261.900,00
DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS REAIS							
VALOR GLOBAL							R\$ 261.900,00
DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS REAIS							
LOTE 2: MARENDIA ESCOLAR							
1	SAL: CONTENDO SAL IODADO NÃO TOXICO , COM DOSAGEM MINIMA DE 10MG E MAXIMA DE 15MG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE . COM GRANULADÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS BRANCOS. NÃO PREGAJOSO OU EMPEDRADO . EMBALAGEM LPASTICAS DE 1KG,ACONDITIONADO EM FARDO DE 30KG A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACÃO E PPRECEDENCIA, INFORMACÃO NUTRICIONAL ,NUMERO DO LOTE PRAZO DE VALIDADE QUANTIDADE DE PRODUTO	PIRAMIDE	KG	400	R\$ 0,55	R\$ 220,00	



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

T



2	BEBIDA SOBRE SALADA DE FRUTAS : PRODUTO OBTIDO POR FERMENTAÇÃO LÁCTEA, TENDO CREMOSIDADE E SABOR PRÓRIO DE FRUTAS . A BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE SALADA DE FRUTAS, POSSUI PROPRIEDADES SEMELHANTES AO IOGURTE , COM DIFERENÇA DE USO EM SUA FORMULAÇÃO DE SORO LÁCTEO , RICO EM PROTEÍNA ALBUMINA É SOBREMESA OU LANCHE COM ÓTIMA CONDIÇÃO NUTRICIONAL , NÃO DEVE SER FERVIDA OU CONGELADA PARA NÃO ALTERAR SUAS PROPRIEDADES SENSORIAIS EMBALAGEM EM SECO POLIETILENO ATOXICO , LEITOSO DE 1(UM) LITRO A EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAIS E DATA DE VALIDADE .	DAVACA	L	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						R\$ 3.720,00
TRES MIL SETECENTOS E VINTE REAIS						
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$:						R\$ 3.720,00
TRES MIL SETECENTOS E VINTE REAIS						
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$:						R\$ 265.620,00
DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS						

PROponente : HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME
Endereço : Rua : Madre ana Couto, 104- sala 06 -Centro

CNPJ: 26.134.766/0001-52

DATA DA ABERTURA: 16/10/2017

HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 Horas

PRazo DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

26.134.766/0001-52
HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

CRATO/CE DIA 11 DE OUTUBRO DE 2017

Hevelli Mabel da Silva Bento

N7 COMERCIAL

CNPJ : 26.134.766/0001-52

N7 COMERCIAL
Hevelli Mabel S. Bento

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]